HiTemp140
高温数据记录仪
HiTemp140是一款坚固耐用的高精度温度数据记录仪，专为恶劣环境而设计这款
不锈钢设备可潜水，可承受高达140 °C（284 °F）的温度。通过HiTemp140的标
准校准，可以在宽温度范围内实现±0.1 °C（± 0.18 °F）
HiTemp140可以存储多达32，256个读数，并具有能够测量高达260 °C（500 °F）的
扩展温度的刚性外部探头。定制探头长度可达7英寸。该设备记录日期和时间戳
读数，并具有非易失性固态存储器，即使电池放电也能保留数据

电池损坏：火灾、爆炸和严重烧伤危险。不得短路、充电、强行排放、压碎、
穿透或焚烧。如果加热到150 °C（302 °F）以上，电池可能会泄漏或爆炸
订购信息
HITEMP140-1 PN 900140-00 带1英寸探头的高温数据记录器
HITEMP140-2 PN 900153-00 带2英寸探头的高温数据记录仪
HITEMP140-2-TD PN 900165-00 高温数据记录器，带有2英寸过渡直径探头
HITEMP140-5.25 PN 900173-00 带有5.25英寸探头的高温数据记录器
HITEMP140-5.25-TD PN 900180-00 高温数据记录仪，带有5.25英寸过渡直径探头
HITEMP140-7 PN 900198-00 带7英寸探头的高温数据记录仪
IFC 400 PN 900319-00 带USB电缆的
IFC 406 PN 900325-00 6端口，带USB电缆的多路复用器扩展坞
ER14250-SM
前称ER 14250 MR-145